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Protokoll
Leidandmed EAA.4628.1.1
Kaader 9
Daatum 12.05.1877
Protokolli number 21

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Karl Allikiwwi Peakohtumees
Jaan Reimets Kohtumees
Jaan Koddasma Kohtumees
Mihkel Peterson Kohtumees
J. Simonson Kirjutaja

Wölla Kogokonna Kohus sel 12mal Mail 1877 olid kohtomehed koos:

Astus ette Wölla walla mees Jürri Ausmann ja kaebas, et Wölla walla Walitsus
kahhe aasta eest on Rabba Dawi Krusmanni koha wälja pakkunud, sele tingimissega,
kes sele Rabba Dawi Krusmanni kohhast se wölgo jäänud mittme aastasse rendi ära
maksab mis ühte kokko wälja teeb 276 Rubla 50 kop se siis kohe senna majase
elama ja maja töösse hakkata wöib, mis peäle tema seda nöutud tingi mist täitnud
ja seda raha wälja maksnud ja senna läinud elama ja kohe se maja maade peäle 43
koormad sönnikud wiinud ja wiis kormad aja hirsa ja wiis kormad teiwaid, aga
tema pole se koha peäl kauem saanud ellada kui selle sügisenni, sest et surem
Ria Domainenhowi Kohus sele wala Walitsussest wälja pakkutud Raha Dawi koha on
Rabba Dawi Krusmannile tagasi möistnud ja tema pidant seält kohhast wälja
minnema, ilma et tema seda sisse maksetud raha 276 Rubla 50 kop. mis sele aegse
Walla Wannema Dawid Hanseni kätte maksnud oleks tagasi maksetud saanud, palub et
kohos neid seletaks.

Kutsuti ette Dawid Hansen ja ei salga, et tema kül seda raha 276 Rubla 50 koppik
Jürri Ausmanni käest walja maksetud saanud ja seda raha Perno Kreisrenteise on
Rabba Dawi rendi wölla eest sisse maksnud ja temal ei ole seda raha, ega ka neid
43 kormaid sönnikud, 5 kormad hirsa ja 5 kormad teiwad maksa.

Kutsuti ette tunnistus Jaan Wichmann ja tunnistab, et se Dawi Hanson sest wasto
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wöetud Rabba Dawi Krusmanni rentist 67 Rubla 50 koppik tagasi toonud, et rent ei
se pole ennam wasto wöetud kui 209 Rbl, mis Dawid Hanson issi ka töeks tunnistab
et seda raha tagasi toonud ja laekase pannud, selepärast:

Sai möistetud: et Dawid Hansen issi Kogokonna kohto ees on tunnistanud, et sele
Rabba Dawi Krusmanni koha peäle Jürri Ausmanni käest 276 Rubla 50 koppik renti
wasto wötnud, ja seda kohta Rabba Dawi Krusmannist aga mitte Kogokonna kohto
möistusse järgi 15mast Aprillist 1875 aastast N: 10 al wöinud kauemaks Jürri
Ausmanni kätte jätta, et Domainenhofi kohto otsuse järgi Rabba Dawi Krusmann
sele koha peremeheks kinnitud on ja keegi mu, siis maksab Dawid Hanson selle
Jürri Ausmanni käest need wasto wöetud 276 Rubla 50 koppik 4 nädali sees Jürri
Ausmannile tagasi ja Jürri Ausmann annab, sele Dawid Krusmanni Rendi Kontrahti 8
pääwa pärast sia kohtusse tagasi mis siin walla walitsussel seletusseks häda
pärast tarwis on.
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